smlouvy činí 657.000, - Kč bez DPH

čl. 5. „Cena“ odst. 5.1.5 se vypouští.

čl. 5. „Cena“ odst. 5.1. tak, že se původní text nahrazuje novým textem v tomto znění:

Cena za plnění bez DPH: 1 858 000,- Kč  
DPH  21 %  3 9 0 1 8 0 ,-Kč

Celková cena za plnění včetně DPH: 2 248180,- Kč
(slovy: dva miliony dvě stě čtyřicet osm tisíc sto osmdesát korun českých).

DPH je  stanoveno v sazbě dle platných právních předpisů.

čl. 6. „Platebnípodm ínky“ odst. 6.4. se vypouští.

čl. 8. „Předání výsledků plněn í zhotovitele“ odst. 8.3. a 8.4. se vypouští.

Čl. II.
1. Dodatek ě. 4 tvoří nedílnou součást Smlouvy o zhotovení projektové dokumentace, zajištění